
SWD GmbH
Vertrieb:
Uwe Wannags, Hard- + Softwaredistribution e.K.
Web: www.swd.de Email: sales@swd.de
Tel.: +49 4106 6109-0 Fax.: +49 4106 6109-40

Hersteller:  B&E TECHNOLOGIES

Preisliste
Artikel Bezeichnung EZ-Preis Gewicht

BET-Network Arcnet Adapters and Hubs for QNX2 and QNX4(former Corman Tech)

BET-BOOT-ARCN-V2.6 B&T / Corman Boot ROM V2.6 Corman Arcnet QNX2/4 40,00 EUR 0,02 kg

BET-BOOT-ARCN-V2.8 B&T / Corman Boot ROM V2.8 Corman Arcnet QNX2/4 40,00 EUR 0,02 kg

BET-CT-N108-V2.8 B&E CT-N108 V2.8 Network Arcnet Adapter, ISA, 8-bit
BNC  QNX2 + QNX4, (former Corman Tech)

620,00 EUR 0,3 kg

BET-CT-N128 B&E Network Arcnet Adapter 8-bit ISA Fiber ST  for
QNX2 and QNX4(former Corman Tech)

877,00 EUR 0,3 kg

BET-CT-N327 B&E CT-N327 ARCNET Adapter ISA PC Industrial
Temperature Range Fiber ST 820nm QNX4

1.173,00 EUR 0,3 kg

BET-CT-N328 B&E CT-N328 ARCNET Adapter Micro PC Industrial
Temperature Range Fiber ST 820nm QNX4

1.254,00 EUR 0,3 kg

BET-CT-N805A B&E (former CorNet) ARCNET Diagnostic Hub 8-ports
Coax(CE)

1.382,00 EUR 2,7 kg

Preise sind nur gültig für SWD Direktverkäufe. Ansonsten bitte lokalen SWD-Wiederverkäufer kontaktieren.

Bei obsoleten Produkten bitte Preis und Verfügbarkeit anfragen.
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BET-CT-N815 B&E CT-N815 ARCNET Diagnostic Hub 8-ports Twisted
Pair, UL(CE)

1.256,00 EUR 2,7 kg

Preise sind nur gültig für SWD Direktverkäufe. Ansonsten bitte lokalen SWD-Wiederverkäufer kontaktieren.

Bei obsoleten Produkten bitte Preis und Verfügbarkeit anfragen.
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BET-Network Ethernet Adapters and BOOT ROMS 10/100/1000Mbps QNX4, former Corman Tech

BET-E-001 QNX4 Network BOOT ROM for E-104 60,00 EUR 0,35 kg

BET-E-104 E-104, 10base Ethernet Adapter ISA (successor for
CT-E104, Corman Tech) opt:BOOT-ROM E-001,
product is EOL, ask

99,00 EUR 0,35 kg

BET-E-104TP E-104TP, 10base Ethernet Adapter ISA, RJ-45/TP only
(successor for CT-E104, Corman Tech)
opt:BOOT-ROM E-001

82,00 EUR 0,2 kg

BET-E-112 (former CorNet CT-E112) 10base Ethernet- Network
card PCI Realtek, EOL out of production

82,00 EUR 0,35 kg

BET-E005 (former CorNet CT-E005) QNX4 10base Ethernet Boot
ROM(BET-E-112)

60,00 EUR 0,03 kg

BET-FE-003 QNX4 Network BOOT ROM for FE-130 für FE-130T
und FE-130C

60,00 EUR 0,35 kg

BET-FE-005 QNX4 Network BOOT ROM for FE-124 60,00 EUR 0,35 kg

Preise sind nur gültig für SWD Direktverkäufe. Ansonsten bitte lokalen SWD-Wiederverkäufer kontaktieren.

Bei obsoleten Produkten bitte Preis und Verfügbarkeit anfragen.
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BET-FE-124 10/100TX Fast-Ethernet Adapter PCI (successor for
CT-FE122, Corman Tech) opt:FE-005

111,00 EUR 0,35 kg

BET-FE-130C 100FX Fast-Ethernet Adapter PCI,  SC Fiber optic
multimode, former Corman, opt.: FE-003

400,00 EUR 0,3 kg

BET-FE-130T 100FX Fast-Ethernet Adapter PCI,  ST Fiber optic
multimode, former Corman, opt.: FE-003

475,00 EUR 0,3 kg

BET-GE-001 QNX4 Network BOOT ROM for GE-100 70,00 EUR 0,35 kg

BET-GE-100 1000base-T Gigabit-Ethernet Adapter PCI opt:GE-001 123,00 EUR 0,35 kg

Preise sind nur gültig für SWD Direktverkäufe. Ansonsten bitte lokalen SWD-Wiederverkäufer kontaktieren.

Bei obsoleten Produkten bitte Preis und Verfügbarkeit anfragen.
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BET-Switches and Media Converter QNX4, former Corman Tech

BET-FEC-050C 10/100TX to 100FX switch based converter, SC
connector

288,00 EUR 0,3 kg

BET-FEC-050T 10/100TX to 100FX switch based converter, ST
connector

288,00 EUR 0,3 kg

BET-FES-505C 10/100TX Fast-Ethernet 5-port Switch, 4 UTP, 1 SC
Fiber optic multimode, former Corman

374,00 EUR 2 kg

BET-FES-505T 10/100TX Fast-Ethernet 5-port Switch, 4 UTP, 1 ST
Fiber optic multimode, former Corman

374,00 EUR 2 kg

BET-FES-517 10/100TX Fast-Ethernet 17-port Switch, 16 UTP, 1
optional fiber port

239,00 EUR 2 kg

BET-FESM-517-MC Fiber module for FES-517, multi mode, SC connector 186,00 EUR 0,3 kg

BET-FESM-517-MT Fiber module for FES-517, multi mode, ST connector 186,00 EUR 0,3 kg

Preise sind nur gültig für SWD Direktverkäufe. Ansonsten bitte lokalen SWD-Wiederverkäufer kontaktieren.

Bei obsoleten Produkten bitte Preis und Verfügbarkeit anfragen.
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BET-FESM-517-SC Fiber module for FES-517, single mode, SC connector 330,00 EUR 0,3 kg

Preise sind nur gültig für SWD Direktverkäufe. Ansonsten bitte lokalen SWD-Wiederverkäufer kontaktieren.

Bei obsoleten Produkten bitte Preis und Verfügbarkeit anfragen.
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